Bekanntmachungsvermerk:
veroffentlicht auf der Homepage https://www.amt-am-stettiner-haff.de am 22.09.2021

Gemeinde Ahlbeck

Offentliche Bekanntmachung

Es findet eine Sitzung der Gemeindevertretung Ahlbeck am Donnerstag, 30.09.2021
um 19:00 Uhr statt.

Tagungsort: Sportlerheim , Bruckengang 2, 17375 Ahlbeck

offentlicher Teil

o O
w N

7.
8.

Er6ffnung, Feststellung der ordnungsgemafien Ladung und
Beschlussfahigkeit

Einwohnerfragestunde

Genehmigung der Tagesordnung

Anfragen der Sitzungsteilnehmer zur Niederschrift vom 17.06.2021

und Genehmigung dieser

Bekanntgabe der im nichtoffentlichen Teil der letzten Sitzung
gefassten BeschlUsse

Drucksachen

2. Satzung zur Anderung

der Satzung der Gemeinde Ahlbeck

Uber die Erhebung von Gebuhren zur Deckung der
Verbandsbeitrage des Wasser- und Bodenverbandes
,Uecker-Haffkiste” vom 14.11.2019

Bericht zum Stand des Haushaltsvollzuges 2021

1. Nachtragshaushaltssatzung der Gemeinde Ahlbeck fur die
Haushaltsjahre 2021/2022 gemals § 48 Kommunalverfassung des
Landes Mecklenburg-Vorpommern

Satzungsbeschluss Uber die Aulsenbereichssatzung 1/2020
"Gegensee Sud" der Gemeinde Ahlbeck

Informationen der Ausschussvorsitzenden

Anfragen und Mitteilungen

nichtoffentlicher Teil

9.
10.
10.1
10.2
10.3
11.

12.
13.

Bau- und Grundstlcksangelegenheiten

Drucksachen

Gemeindliches Einvernehmen zur Bauvoranfrage Errichtung eines
Wohnhauses zur Betriebsnachfolge einschlie8lich Carport

Antrag auf befristete Niederschlagung von Forderungen
Ausschreibung des Stromliefervertrages

Diskussion uUber den Mietvertrag fur das Multiple Haus in Ahlbeck
Anfragen und Mitteilungen

SchlieBung der Sitzung

21/071/12

21/075/12

21/077/12

21/079/12

21/074/12

21/076/12
21/078/12



