## **Gemeinde Ahlbeck**

## Öffentliche Bekanntmachung

Es findet eine Sitzung der Gemeindevertretung Ahlbeck am Donnerstag, 30.09.2021 um 19:00 Uhr statt.

Tagungsort: Sportlerheim , Brückengang 2, 17375 Ahlbeck

Informationen der Ausschussvorsitzenden

Anfragen und Mitteilungen

## öffentlicher Teil

1.	Eröffnung, Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung und Beschlussfähigkeit	
2.	Einwohnerfragestunde	
3.	Genehmigung der Tagesordnung	
4.	Anfragen der Sitzungsteilnehmer zur Niederschrift vom 17.06.2021 und Genehmigung dieser	
5.	Bekanntgabe der im nichtöffentlichen Teil der letzten Sitzung	
6.	gefassten Beschlüsse Drucksachen	
6.1	2. Satzung zur Änderung	21/071/12
0.1		21/0/1/12
	der Satzung der Gemeinde Ahlbeck	
	über die Erhebung von Gebühren zur Deckung der	
	Verbandsbeiträge des Wasser- und Bodenverbandes	
	"Uecker-Haffküste" vom 14.11.2019	
6.2	Bericht zum Stand des Haushaltsvollzuges 2021	21/075/12
6.3	1. Nachtragshaushaltssatzung der Gemeinde Ahlbeck für die	21/077/12
	Haushaltsjahre 2021/2022 gemäß § 48 Kommunalverfassung des	, - ,
	Landes Mecklenburg-Vorpommern	
6.4	Satzungsbeschluss über die Außenbereichssatzung 1/2020	21/079/12
0.1	"Gegensee Süd" der Gemeinde Ahlbeck	21,013/12
7		

## nichtöffentlicher Teil

7.

9.	Bau- und Grundstücksangelegenheiten	
10.	Drucksachen	
10.1	Gemeindliches Einvernehmen zur Bauvoranfrage Errichtung eines	21/074/12
	Wohnhauses zur Betriebsnachfolge einschließlich Carport	
10.2	Antrag auf befristete Niederschlagung von Forderungen	21/076/12
10.3	Ausschreibung des Stromliefervertrages	21/078/12
11.	Diskussion über den Mietvertrag für das Multiple Haus in Ahlbeck	
12.	Anfragen und Mitteilungen	
13.	Schließung der Sitzung	